

Abildgaard Blik ApS

Kabbelejevej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 02 75 09

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016.

Kim Abildgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abildgaard Blik ApS Kabbelejevej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 02 75 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kim Abildgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed og handel indenfor blik og rustfrit stål og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 602 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 437 t.kr., mod 610 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 173 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 297 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 68,1 % af de samlede aktiver på 437 t.kr., hvilket er en stigning på 10,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	601.563	977.253
1 Personaleomkostninger	-470.507	-549.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.703	-132.056
Finansielle indtægter	200	0
Finansielle omkostninger	-3.293	0
Resultat før skat	-740	295.793
2 Skat af årets resultat	-1.432	-72.423
Årets resultat	-2.172	223.370
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	173.470
Disponeret fra overført resultat	-52.772	0
Disponeret i alt	-2.172	223.370

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.767	214.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.767</u>	<u>214.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>183.767</u>	<u>214.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.022	63.988
	Andre tilgodehavender	4.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.022</u>	<u>63.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.067</u>	<u>331.940</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>253.089</u>	<u>395.928</u>
	Aktiver i alt	<u>436.856</u>	<u>610.378</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	196.742	249.514
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>297.342</u>	<u>349.414</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.397	20.783
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.397</u>	<u>20.783</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.954	90.128
Selskabsskat	4.818	71.614
Anden gæld	111.345	78.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.117	240.181
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.117</u>	<u>240.181</u>
Passiver i alt	<u>436.856</u>	<u>610.378</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	453.920	540.550
Andre omkostninger til social sikring	5.813	1.817
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.774</u>	<u>7.037</u>
	<u>470.507</u>	<u>549.404</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.818	71.614
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.386</u>	<u>809</u>
	<u>1.432</u>	<u>72.423</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		241.500
Tilgang		<u>19.608</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>261.108</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		27.050
Årets afskrivninger		<u>50.291</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>77.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>183.767</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

1/1 2014: Stiftelse ved apportindskud, nom. 50.000 kr.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	249.514	0
Årets overførte resultat	-52.772	173.470
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>76.044</u>
	<u>196.742</u>	<u>249.514</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>